Erzurum'un tarihi ve kültürel mirasını yansıtan önemli

yapılardan biri olan Hanağasıgil Evi, 19. yüzyılın başlarına

tarihlenmektedir. Referans [19]’da evin tandırevine açılan

harem odasının tavan pervazının ortasında inşa kitabesi

bulunduğundan, bu kitabede yılın 1284 olarak yazdığını

belirterek, Hicri 1284, Miladi 1868 yılında inşa edildiğini ifade

etmiştir. Referans [21]’de ise yapının 1867 yılında yapılmış

olup halen sağlam şekilde kalarak, içinde ikamet edildiğini

ifade etmiştir.

Erzurum Hanağasıgil Evi, kentin tarihi dokusunu barındıran

Yakutiye ilçesinde konumlanmıştır. Bu yerleşim, yapının